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خــبر

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر گفت: روز 

گذشته ۲ نفر فوتی ناشی از بیماری کرونا در استان 

به ثبت رسید.

دکتر احمد یزدان پناه سرپرست معاونت درمان 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

بستری  بیماران  تعداد  کرد:  بیان  بوشهر  استان 

روز  تا  استان  بیمارستان های  در  کرونا  به  مبتلا 

گذشته، ۲۱۹ نفر است.

او افزود: در ۲۴ ساعت گذشته ۶۱ بیمار جدید در 

بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر 

بستری شده اند که ابتلای ۹ نفر از آن ها به کرونا 

مثبت، قطعی بوده است.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

و خدمات بهداشتی درمانی استان بوشهر با اشاره 

به اینکه اکنون ۲۷ نفر در بخش مراقبت های ویژه 

بستری هستند ادامه داد: از مجموع موارد بستری 

در  نفر   ۱۵ کرونایی،  ویژه  مراقبت های  بخش  در 

وضعیت حاد این بیماری قرار دارد.

دکتر یزدان پناه درباره نتایج موارد فوتی ناشی از 

کرونا در استان بوشهر که تا به امروز اعلام شده، 

بیان کرد: امروز ۲ نفر فوتی ناشی از بیماری کرونا ۲ 

خانم با ۹۳ سال سن با سابقه بیماری مغزی و ۶۷ 

سال سن بدون سابقه بیماری در استان بوشهر به 

ثبت رسید.او افزود: در شبانه روز گذشته ۶۳ بیمار 

نیز باحال عمومی خوب از بیمارستان های استان 

بوشهر ترخیص شده اند که از این تعداد، ابتلای ۲۴ 

مورد به کرونا مثبت، قطعی بوده است.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

ابتدای  از  نفر  کنون ۲۰۷۹  تا  کرد:  عنوان  بوشهر  

شیوع کرونا در استان بوشهر به علت ابتلا به این 

ویروس جان خود را از دست داده اند.

دکتریزدان پناه  بیان کرد: از آغاز شیوع پاندمی 

در  نفر   ۹۷۳ و  هزار   ۱۰۰ تاکنون  کشور  در  کرونا 

استان بوشهر به این ویروس مبتلا شده اند.او بیان 

کرد: از آحاد مردم خواهشمندم دستورالعمل های 

با کمترین  را رعایت کرده تا این موج  بهداشتی 

فوتی سپری شود.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر گفت: افرادی که به بیماری مبتلا می شوند 

حتما در قرنطینه خانگی بوده و تا حد ممکن از 

حضور در محیط عمومی و اجتماعات پرهیز کنند.

کرونا ۲ قربانی دیگر در بوشهر گرفت

 جانشین فرمانده مرزبانی استان بوشهر 

از کشف ۳۰ میلیارد کالای قاچاق در اقدام 

اطلاعاتی مشترک از یک دستگاه کامیون 

کامیون ۵ تن  این  از  داد و گفت:  خبر 

پوشاک و پارچه و دیگر اقلام خارجی در 

پوشش حمل ضایعات با بار نامه جعلی 

کشف شد.

با  در گفت وگو  ورمزیار  سرهنگ محمد 

خبرنگار تسنیم از رصد شبانه روز سواحل و 

مرز دریایی خلیج فارس در استان بوشهر 

تمام شناورها  اظهار داشت:  و  داد  خبر 

در مرز دریایی خلیج فارس استان بوشهر 

با هرگونه  و  قرار می گیرند  پایش  مورد 

تخلف در عرصه های مختلف به ویژه حوزه 

اقتصادی و قاچاق برخورد قاطع می شود.

جانشین فرمانده مرزبانی استان بوشهر 

قاچاق  کالا  حامل  کامیون  شناسایی  از 

خبر داد و خاطر نشان کرد: با اشراف و 

هدایت اطلاعاتی مرزبانی استان بوشهر، 

یک دستگاه کامیون حامل حجم زیادی 

از کالای قاچاق با همکاری پلیس امنیت 

اقتصادی استان همدان در محور ملایر به 

همدان شناسایی و توقیف شد.

در  قاچاق  کالاهای  اینکه  بیان  با  وی 

پوشش حمل ضایعات و بار نامه جعلی 

شناسایی شد افزود: از کامیون توقیفی 

مقدار 5 تن پوشاک و پارچه و دیگر اقلام 

خارجی که محموله را در پوشش حمل 

ضایعات با بار نامه جعلی جاسازی شده 

بود کشف شد.

دستگیری  به  اشاره  ضمن  ورمزیار 

قاچاق  کالای  حامل  کامیون  راننده 

ارزش  کارشناسان  کرد:  نشان  خاطر 

کالا قاچاق مکشوفه را 30 میلیارد ریال 

برآورد کرده اند که پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی به همراه متهم تحویل مراجع 

قانونی شد.

جانشین فرمانده مرزبانی استان بوشهر 

امنیت  پلیس  از همکاری  تقدیر  ضمن 

کرد:  تصریح  همدان  استان  اقتصادی 

با  پلیس  مشترک  عملیات  استمرار 

به  زدن  به منظور ضربه  استان ها  سایر 

این  و  دارد  قرار  اولویت  در  قاچاقچیان 

نیروی  تعامل  و  همدلی  نشانه  مهم 

انتظامی و مرزبانی است.

در  گناوه گفت:  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  اداره  رئیس   

آزادسازی حریم ۶۰  بر  مبنی  رئیس جمهور  اجرای دستور 

متری دریا، ۱۱ هزارمترمربع از سواحل این شهرستان مرتبط با 

چند دستگاه اجرایی و با همکاری دادستان در روز جاری رفع 

تصرف و آزادسازی شد.

خبرگزاری  با  گو  و  گفت  در  شنبه  سه  روز  دهداری  زبیده 

جمهوری اسلامی افزود: در پی دستور اکید رئیس جمهور 

برای آزادسازی اراضی در حریم ۶۰ متری دریا، این اداره نیز 

در اجرا و محقق شدن آن برنامه ریزی لازم را انجام داد و 

نقاطی را که شامل آن می شود، شناسایی کرد.

وی اظهارکرد: آزادسازی صورت گرفته مربوط به دستگاه های 

دولتی و نظامی شامل آموزش و پرورش و پایگاه دریابانی 

بوده است که آنها  در اجرای آن نهایت همکاری و تعامل 

را  داشتند.

دادستان  هماهنگی  با  شده  آزاد  اراضی  افزود:  دهداری 

عمومی و انقلاب این شهرستان صورت گرفت که در اختیار 

عموم قرار می گیرد.

یادآورشد:  گناوه  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس 

این  استحفاظی  حوزه  در  دریا  متری  حریم ۶۰  آزادسازی 

شهرستان که شناسایی شده اند، تداوم خواهد یافت.

۳۰ میلیارد کالای قاچاق در پوشش حمل ضایعات با تلاش مرزبانی 
استان بوشهر کشف شد

معاون دادگستری بوشهر:

بوشهر تنها استان فاقد مرکز دولتی ترک اعتیاد 
در کشور است

رئیس منابع طبیعی گناوه:

۱۱ هزار مترمربع اراضی ساحلی گناوه آزادسازی شد

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 

بوشهر گفت:هم اکنون طبق ماده ۱۶ مرکز دولتی 

ترک اعتیاد در همه استان های کشور بجز بوشهر 

ایجاد شده است که با توجه به اهمیت این مرکز 

انتظار  متجاهر  معتادان  درمان  و  نگهداری  برای 

می رود پیگیری لازم برای راه اندازی این مرکز در این 

استان انجام شود.

به گزارش ایرنا، الماس گشتاسبی روز سه شنبه در 

جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه در مرکز 

یاد شده هزینه نگهداری معتادان متجاهر از محل 

اعتبارات دولتی است راه اندازی این مرکز اقدامی 

ارزشمند در راستای ساماندهی معتادان است.

وی بیان کرد: این مرکز از نیازهای مهم برای استان 

بوشهر و بویژه مرکز و شهرستان  دشتستان است و 

شاید عده ای اعلام این نیاز را ناپسند بدانند ولی 

با توجه به اینکه قانون اعتیاد را از جرم به بیماری 

سوق داده انتظار می رود در این زمینه اقدام لازم 

صورت گیرد.گشتاسبی ادامه داد: براساس بازدید 

صورت گرفته از برخی مرکزهای بازپروری معتادان 

در استان بوشهر، این مرکزها شرایط مورد انتظار را 

ندارند که این وضعیت راه اندازی مرکز ماده ۱۶ را 

ضرورت بخشیده است.

درمان  و  ساماندهی  با  ارتباط  در  کرد:  بیان  وی 

معتادان، ایجاد مرکزهای ماده ۱۵ مربوط به بخش 

خصوصی و ۱۶ماده  مربوط به بخش دولتی است 

لحاظ کیفی شرایط بسیار  از  که مرکزهای دولتی 

اضافه  دارند.گشتاسبی  معتادان  برای  مناسبی 

کرد: تا پایان سال ۹۹ در مجموع ۹ مرکز مشاوره 

خانواده در کنار دادگاه های خانواده در استان بوشهر 

وجود داشت که با افزایش ۶ مرکز در سال جاری، 

پیشگیری  است.معاون  رسیده  مرکز  به ۱۵  اکنون 

امسال  ماه  در ۱۱  بوشهر گفت:  استان  دادگستری 

سرقت مستوجب تعذیر در استان بوشهر ۲.۷ درصد 

رشد داشته است که این میزان رشد در مقایسه 

با سال قبل کاهش داشته است.گشتاسبی ادامه 

داد: در مدت یاد شده ضرب و جرح عمدی )شامل 

درگیری های فردی(  ۳.۵ درصد رشد و میزان صدمه 

رانندگی ۱.۶ درصد کاهش  از سوانح  ناشی  بدنی 

مدت  این  در  همچنین  گفت:  است.وی  داشته 

تهدید  و  عادی  اشخاص  به  توهین  کلاهبرداری، 

 ۸.۵ و   ۱۳.۷  ،۱ رشد  ترتیب  به  بوشهر  استان  در 

درصدداشتند و  تقسیم مال از طریق نامشروع نیز 

کاهش ۲.۳ درصدی داشته است.

و  افترا  تهمت،  انتشار  کرد:  اظهار  گشتاسبی 

نسبت های توهین آمیز نیز در ۱۱ ماه سال جاری 

در استان بوشهر ۸.۲ درصد و تخریب نیز ۱.۴ درصد 

افزایش داشته است.

در  امانت  درصدی   ۳.۵ کاهش  به  اشاره  با  وی 

خیانت عنوان کرد: در مجموع ۱۰ جرم یاد شده به 

عنوان ۱۰ جرم ابتدایی استان بوشهر در مجموع با 

رشد سه درصدی روبرو بوده است.

از مجموع ۶۰  گشتاسبی در بخش دیگری گفت: 

دوربین جاده ای در استان بوشهر ۴۵ دوربین هرکدام 

به ارزش ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان تخریب شده که 

با توجه به تاثیر این دوربین ها در کاهش سوانح 

انتظار است در نگهداری از آنها اهتمام جدی تری 

شود.

وی در ارتباط با پرونده های خانواده نیز اظهار کرد: 

براساس ارزیابی صورت گرفته در هر پرونده اختلاف 

خانوادگی حداقل ۱۰ پرونده قضایی ایجاد می شود.

گشتاسبی اظهار کرد: بهترین بستر برای اصلاح یک 

جامعه خانواده است که مسئولان و رسانه ها باید 

نقش خود را در این عرصه بخوبی ایفا کنند.

معاون دادگستری استان بوشهر گفت: در ارتباط با 

پرونده های طلاق از یکهزار پرونده ارجاع شده به 

به سازش شده  منجر  آن  درصد  معاونت ۱۰  این 

است.گشتاسبی افزود: با توجه به اهمیت مشاوره 

در ارتباط با طلاق چنانچه مراکز و فعالیت آن بیشتر 

شود امکان تبدیل بسیاری از طلاق ها به صلح و 

سازش وجود دارد.وی ادامه داد: یکی از آسیب های 

حوزه خانواده این است که فرزندانی که پدر و مادر 

آنها از هم جدا شده اند باید در حوزه کلانتری با 

موقع  کرد:  بیان  کنند.گشتاسبی  ملاقات  یکدیگر 

بردن  موقع  حتی  و  ملاقات  برای  کودکان  آوردن 

آن آسیب هایی دارد که در برخی موارد منجر به 

این  در  گفت:  وی  است.  و جدل  بحث  درگیری، 

راستا مرکزهای "مهر خانواده" برای ملاقات فرزندان 

ایجاد شده است که یک محیط کودکانه و مناسب 

در  تاکنون  این مهم  که  برای جامعه هدف است 

دشتستان و بوشهر به عنوان شهرستان های دارای 

بیشترین میزان طلاق استان بوشهر راه اندازی شده 

است.گشتاسبی گفت: دستگاه ها فعالیت هایی در 

این راستا دارند اما با توجه به جزیره ای بودن تنها 

بخشی از جامعه هدف را در بر می گیرد.

وی ادامه داد: در ارتباط با فعالیت بنگاه های املاک 

آنها پروانه کار ندارند و  از  نیز شمار قابل توجهی 

اقدام به نوشتن قول نامه می کنند  با مهر دیگران 

که این رویه مشکلات زیادی برای شهروندان هم 

استانی به دنبال داشته است.

تأمین مالی پروژه مجتمع 
گردشگری ارغوان در شهرستان 

عسلویه از سوی بانک توسعه تعاون 

مجتمع  بزرگ  پروژه  ریالی  میلیارد   58 مالی  تامین 

گردشگری ارغوان در شهرستان عسلویه یکی از اثر بخش 

ترین اقدامات نظام بانکی با راهبری بانک توسعه تعاون 

در استان بوشهر است .

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه 

تعاون استان بوشهر، مجتمع گردشگری ارغوان در زمینی 

به مساحت تقریبی 53 هزار متر مربع زیر بنا و با بیش 

از 11 هزارمتر مربع شامل:رستوران و آشپزخانه با پذیرش 

400 نفر، کافی شاپ و سفره خانه سنتی و غرفه صنایع 

دستی با مساحت 350 متر مربع، دارای فضای سبز و 

با زمین ورزش ساحلی و  خیابان های سرسبز همراه 

همچنین سالن ورزشی سرپوشیده با تمامی امکانات و 

تعداد 204 اتاق دو تخته با امکانات کامل، تهویه مطبوع، 

یونیت، یخچال، تلویزیون با استفاده از تسهیلات 58 

میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون از محل طرح اشتغال 

پایدار روستایی و عشایری در شهرستان عسلویه روستای 

بزباز آماده ارائه خدمات به عموم است.

زمینه  در  فرد  به  منحصر  خدمات  ارائه  با  پروژه  این 

های اقامتی، رفاهی، تفریحی و پذیرایی به گردشگران 

در  جنوبی  پارس  در  مستقر  مختلف  های  شرکت  و 

شهرستان عسلویه می پردازد و به عنوان اولین مجموعه 

گردشگری اقامتی در شهرستان عسلویه زیر ساخت های 

گردشگری منطقه را بهبود بخشیده است .

در این مجتمع گردشگری بالغ بر 130 میلیارد ریال از 

پرداخت  و  خصوصی  بخش  گذاری  سرمایه  طریق 

تسهیلات ثابت و سرمایه در گردش از سوی بانک توسعه 

تعاون هزینه شده است .

گفتنی است شهرستان عسلویه معروفترین بخش منطقه 

ویژه اقتصادی انرژی پارس است که همه ساله شاهد 

حضور تعداد قابل توجهی از افراد جویای کارو گردشگران 

است و احداث پروژه های توسعه ای و حمایت از صنعت 

این منطقه می تواند نقش مهمی در  گردشگردی در 

اقتصاد و اشتغالزایی استان داشته باشد.

بوشهر- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر گفت: نرخ بیکاری در استان در پائیز امسال، 

به ۸.۷ درصد رسید.مصدق کشاورزی در گفت وگو با 

خبرنگار مهر اظهار داشت: در راستای توسعه اشتغال 

و  گرفته  خوبی صورت  اقدامات  بوشهر  استان  در 

تسهیلات مناسبی در این زمینه به متقاضیان پرداخت 

می شود.وی تسهیلات اشتغال خانگی پرداختی در 

سال گذشته را ۶۸ میلیارد ریال عنوان کرد و ادامه 

ریال تسهیلات  داد: طی سال جاری ۶۳۰ میلیارد 

اشتغال زایی مشاغل خانگی در استان بوشهر پرداخت 

شده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر افزود: سهم استان بوشهر در ایجاد فرصت های 

اشتغال زایی در سال جاری ۱۵ هزار و ۲۵۴ نفر تعیین 

شد که تاکنون ۹۵ درصد از آن محقق شده است.

وی با اشاره به کاهش نرخ بیکاری استان بوشهر در 

فصل پاییز نسبت به تابستان سال جاری بیان کرد: 

نرخ بیکاری در استان در پاییز امسال، به ۸.۷ درصد 

رسیده است.

این  ماموران  گفت:  بوشهر  استان  مرزبانی  فرمانده 

فرماندهی ۱۰۵ میلیارد ریال کالای قاچاق از یک فروند 

شناور باری در اسکله بندر عسلویه کشف کردند.سرهنگ 

در  کرد:  اعلام  رسانه ها  به  روز سه شنبه  یدالله شرفی 

بازرسی از شناور توقیفی ۴۵۰ جفت کفش، ۱۸۰ دستگاه 

آلات موسیقی و لوازم خانگی که با هدف عرضه در بازار 

داخلی کشور بارگیری شده بود، بدست آمد.وی یادآور 

شد: در این عملیات یک نفر متهم دستگیر و بعد از 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: قاچاق کالا پدیده ای 

است که از جنبه های گوناگون، حیات سالم اقتصادی 

و فرهنگی جامعه را تهدید می کند و موجب ضربه به 

اقتصاد کشور می شود که در این راستا مرزبانان برای 

مقابله با این پدیده از هیچ تلاش و کوششی دریغ 

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 

بوشهر گفت: ۱۴ هزار دانش آموز بوشهری در اردوی 

از طریق شبکه آموزشی شاد  مجازی راهیان نور 

شرکت می کنند.

فرهنگی  و  پرورشی  معاون  حقدوست  محمود 

آموزش و پرورش استان بوشهر در آیین افتتاحیه 

اردی  اینکه  بیان  با  نور  راهیان  مجازی  اردو های 

برگزار  )ع(  امام صادق  با مشارکت سپاه  راهیان 

می شود، بیان کرد: به دلیل شیوع ویروس کرونا 

اردوی فرهنگی به شیوه  از سال گذشته برگزاری 

مجازی در دستور کار قرار گرفته است.

مقاوم  در جزیره  نور  راهیان  اردوی  داد:  ادامه  او 

شیوه  به  مقاومت  ملی  نماد  عنوان  به  خارگ 

حضوری برگزار می شود.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 

بوشهر  با بیان اینکه اردوی راهیان نور یک کار عظیم 

فرهنگی است، افزود: زنده نگه داشتن یاد شهدا، 

الگوپذیری از شهدا، بازخوانی و یادآوری رشادت های 

رزمندگان در طول دوران دفاع مقدس از اهداف 

اصلی برگزاری این اردو است.

انقلاب  گفتمان  احیاگر  را  نور  راهیان  حقدوست 

دستاورد های  باید  داد:  ادامه  و  دانست  اسلامی 

دفاع  شهدای  رشادت های  نتیجه  که  را  انقلاب 

مقدس، مدافع حرم، مدافع امنیت و مدافع سلامت 

است، برای نسل جدید تشریح شود.

او با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر جهاد 

تبیین عنوان کرد: باید دستاورد های انقلاب اسلامی 

و برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی برای نسل 

جوان و نوجوان تبیین شود که راهیان نور یکی از 

بهترین راه ها برای تحقق این هدف است.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 

بوشهر با اشاره به سابقه استان بوشهر در مقاومت 

و ایستادگی در برابر استکبار جهانی گفت: شهیدان 

رییسعلی دلواری، نادر مهدوی، حسین صافی و 

احمدی جوان سند پرافتخار مقاومت بوشهری ها 

هستند.

حقدوست گفت: ما به عنوان وارثان این شهدای 

آرمان  مدافع  همواره  که  می بندیم  عهد  گرانقدر 

انقلاب و ولایت باشیم.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان 

بوشهر با بیان اینکه در سال تحصیلی جاری تاکنون 

۵۸۲ یادواره شهید تحت عنوان "لاله های روشن" 

افزود: در ادامه برگزاری یادواره های شهدا برای اولین 

بار کنگره شهدای فرهنگی و دانش آموز استان در 

اردیبهشت سال آینده برگزار می شود.

معاون آموزش و پرورش استان بوشهر:

۱۴ هزار دانش آموز بوشهری در اردوی مجازی راهیان نور شرکت می کنند

مدیرکل کار بوشهر:

نرخ بیکاری در استان بوشهر به ۸.۷ درصد رسید

 فرماندار کنگان بر لزوم حفاظت از بیت المال تاکید 

کنگان  در  سودجو  افراد  برای  فضا  گفت:  و  کرد 

ناامن شود.احمد غریبی صبح سه شنبه در نشست 

کمیسیون از اراضی ملی و شورای حفظ بیت المال 

شهرستان کنگان اظهار داشت: در راستای حفاظت از 

بیت المال همه مسئولان باید پای کار باشند.

کرد:  خاطرنشان  کنگان  شهرستان  فرماندار 

سیاست های کلی نظام و حساسیت های موجود 

حفظ و حراست از اراضی ملی یکی از اولویت های 

و  اهتمام  خواستار  است.وی  سیزدهم  دولت  کار 

مهم  این  تحقیق  جهت  کارگذاران  همه  همکاری 

شد و افزود: باید از همه ظرفیت ها برای حفاظت از 

بیت المال استفاده شود.

اجرایی  دستگاه های  همکاری  بر  تاکید  با  غریبی 

مرتبط با موضوع خواستار ایجاد فضای نا امن برای 

افراد سودجو شدند.

فرماندار کنگان:

فضا برای افراد سودجو در کنگان ناامن شود

پرداخت مطالبات پرسنلی 

در دستور کار دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر قرار دارد

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان 

بوشهر گفت: پرداخت مطالبات پرسنلی در دستور کار 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر قرار دارد و به جد پیگیر 

این موضوع هستیم.دکتر احمد یزدان پناه سرپرست 

معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر در 

حاشیه بازید میدانی از بیمارستان امام هادی )ع( دیر 

بیان کرد: کارکنان بیمارستان در خط مقدم جبهه مقابله با 

کرونا به صورت جهادی عمل کردند.

او  با حضور در بیمارستان امام هادی )ع( دیر ضمن 

بازدید با کارکنان این بیمارستان دیدار و گفتگو کرد و 

گفت: تقدیم ۳۰۰ شهید سلامت در سطح کشور نشان از 

روحیه ایثار و ازخودگذشتگی کارکنان بهداشت و درمان 

است که این روحیه باید پاس داشته شود.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان 

و  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  افزود:  بوشهر 

فاصله گذاری اجتماعی از سوی مردم بهترین قدرشناسی 

و ارج نهادن به زحمات کادر درمان است.

مدیریتی،  توان  افزایش  راستای  در  افزود:  پناه  یزدان 

آموزش مدیران پرستاری بیمارستان های سطح استان و 

کارشناسان ستادی دانشگاه با همکاری دانشگاه تهران و 

دفتر پرستاری برنامه ریزی شده است و طی مدت سه ماه 

در تهران اجرا می شود.

دارای  دیر  )ع(  هادی  امام  بیمارستان  کرد:  عنوان  او 

زیرساخت های خوبی است و ظرفیت خوبی برای تبدیل 

به مرکز تخصصی زنان و زایمان جنوب استان دارد.

ارزش مبادلات تجاری استان بوشهر با قطر در ده ماه 

گذشته بیش از ۷۰ میلیون دلار بوده است.

استان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت،  رئیس 

کالا های  ارزش  گذشته  ماه  ده  در  گفت:  بوشهر 

صادراتی از استان بوشهر به قطر ۷۸ میلیون دلار 

بوده است.

بوشهر،  مرکز  سیما  و  صدا  خبرگزاری  گزارش  به 

حسینی افزود: بیشترش کالا از بندر دیر نزدیک ترین 

دروازه ارتباطی دو کشور صادر شده است.

وی اضافه کرد: نیمی از صادرات کشور به قطر از بندر 

دیر صورت می گیرد.

کشور  این  به  صادراتی  کالا های  گفت:  حسینی 

و  غذایی  مواد  کشاورزی،  محصولات  معمولا 

کانی های غیر فلزی است.وی ابراز امیداوری کرد: 

با سفر رییس جمهور به قطر و مبادله شدن تفاهم 

ایجاد  و  تجارت  زمینه های  در  مختلف  نامه های 

همکاری های  سطح  رانی  کشتی  منظم  خطوط 

تجاری افزایش پیدا کند.

قطر شریک دیرین بازرگانی استان بوشهر

پیشنهاد عجیب قطری ها به مهندسان 

ایرانی رنگ واقعیت می گیرد؟

با انتشار خبر سفر آقای رئیسی به قطر، یکی از موضوعاتی 

که مورد توجه بوشهری ها و مردم کشورمان قرار گرفت، 

اتصال بندر دیر استان بوشهر به قطر از طریق تونل بود.

خبری که معاون وزیر راه و شهرسازی آن را اعلام کرد و 

گفته از سوی وزارت راه و شهرسازی چهار توافقنامه در 

این سفر مدنظر است. در یک مورد آن ساخت تونل زیر 

دریا بین ایران و قطر است که یک پروژه بی نظیر به شمار 

می رود و از بندر دیر بوشهر تا قطر خواهد بود.

در ابتدا تونل زیردریایی حد فاصل قطر تا بوشهر به طول 

۱۶۰ کیلومتر توسط دولت قطر به یک شرکت ترکیه ای 

سپرده و مدت قرارداد ۱۶ ماه بود اما سال گذشته وزیر حمل 

و نقل قطر این طرح را روی میز وزارت راه ایران گذاشت 

درباره  ایرانی  کارشناسان  و  مهندسان  است  و خواسته 

این تونل زیردریایی نظر دهند.در آن زمان این موضوع 

از جانب قطری ها تکذیب شد، اما هم اکنون قطری ها 

این موضوع را از طرف ایرانی خود می خواهد.گفتنی است 

در نمونه مشابه ساخت تونل زیردریایی مانش با طول 

۵۲ کیلومتر که با همکاری فرانسه و انگلستان ساخته شد، 

حدود ۲۰ سال طول کشید. ۱۰۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در عسلویه کشف شد


